m pi . ACOCSARA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003737. 31- 08-2018

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

Qﬁ\%u&ée/‘o dell Istreczione, M Universitir e della Ricerca

g < g/ﬁaﬁ Jeolastico %ga)// ///eﬁ L Sonitia- .ﬁ(}/f?gy/m
Z‘/jzfaoX — Ambito teryitoriale di Ravenna

IL DIRIGENTE

I'ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo e ATA per I’a.s. 2018/19 sottoscritta il 28/06/2018;

il CCDR concernente le utilizzazioni del personale della scuola per 'a.s. 2018/19 sottoscritto il
20/07/2018;

il Decreto Direttoriale n. 1396 del 19/10/2016 con il quale, nell’ambito delle articolazioni
funzionali e territoriali dell’'USR per I’'Emilia-Romagna, sono state delegate agli Uffici Scolastici
Territoriali le operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisorie del personale scolastico;

il dispositivo di questo Ufficio prot. n. 3654 del 28/08/2018 con il quale viene individuato,
limitatamente all’a.s. 2018/19, il personale Amministrativo utilizzato su profilo di D.S.G.A. ai
sensi dell’art. 14 del CCNI del 28/06/2018 e art. 7 del CCDR del 20/07/2018;

CONSIDERATO che, esperite le procedure previste dall’art. 14 dell’ipotesi del CCNI, risultano ancora vacanti

VISTA

ACQUISITA

e/o disponibili i posti di D.S.G.A. presso le sedi I.C. “Foresti” di Conselice, I.C. “Pascoli” di Riolo
Terme, I.C. “S.P. Damiano” di Ravenna e Liceo Artistico “Nervi-Severini” di Ravenna;

la nota di questo Ufficio prot. n. 3655 del 28/08/2018 con la quale viene richiesta ai D.S.G.A.
delle scuole della Provincia la disponibilita a ricoprire I'incarico di reggenza;

dagli interessati la disponibilita ad assumere I'incarico di reggenza;

DISPONE

limitatamente all’'anno scolastico 2018/19, I'assegnazione dell’incarico di reggenza su profilo di D.S.G.A. ai
sensi dell’art. 7 comma 8 del CCDR del 20/07/2018 dei seguenti D.S.G.A. in servizio con contratto a tempo

indeterminato:

Cognome Nome Data di nascita Sede di incarico

BURDIERI SONIA | NOTO (SR), 30/06/1971 |I.C. “S.P. DAMIANO” - RAVENNA

CELLA CARMINE | NA, 20/01/1960 LICEO ARTISTICO “NERVI-SEVERINI” - RAVENNA

IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Antonio Luordo e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it
Referente del procedimento: Sabrina Nunziatini e-mail: sabrina.nunziatini@istruzione.it

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351

PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it






